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Nr. 4 2023 65. årgang       Det nærmer seg jul, gledens og fredens høytid. 

I en tid med krig og uro er det godt å kunne se frem til jule-
høytiden med sitt budskap om håp, lys og fred i verden. 
Julehøytiden kommer til oss uavhengig av det som pågår i 
verden og det er viktig at vi åpner våre hjerter for det lille 
barnet som ønsker å gi alle mennesker på jord håp, kjærlighet 
og fred. La oss alle samles i bønn for fred og forsoning i verden.

Vi ønsker alle våre lesere en velsignet julehøytid og alt godt 
for det nye året.

Med vennlig hilsen,
Redaksjonen ved Jóna Lovísa Jónsdóttir

DET GRÅTER ET BARN
1 
Det gråter et barn i den frosne natt. 
Det gråter mot mørket – forrådt, forlatt.

Og slektens håp gjennom tusen år  
som lutende skygger rundt barnet står.

Vanmektige drømmer! Frihet og fred-? 
– Det gråter et barn i mørket et sted.

Gråten fyller all verdens rum. 
Men himmelen tier. Gud er stum.

Det fins inga frelse, det fins ingen fred 
så lenge Mannen gjør Barnet fortred.

2 
De seirer som vinnes med vold og vondt 
er alltid tap – på en indre front.

Vi dreper i Barnet vår drømte dag. 
Og ravnene varsler de nye slag.

Å, tider må komme da mennesket ser 
at framtidens frelser er barn – som ler!

(Hans Børli)

Kjære leser

MINNER OM  
ABONNEMENT 2024
Det koster mye å produsere menighetsblader,  
så vi er avhengig av innbetalinger fra dere for  
å produsere blader i fremtiden! 

Abonnement for innenbygds er kr 250,-. 
For utenbygdsboende kr 350,-, før på navn og 
adresse, eventuelt også adresseendring. Vi er 
også veldig takknemlige for pengegaver til 
menighetsbladet! Innbetalingen kan skje via 
vipps nr 625395 (du kan skanne QR-koden) 
eller til konto 1913.28.04489.

Husk å merke innbetalingen med navn 
og adresse ved bruk av giro.
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Juleevangeliet forteller at Gud lar seg finne  
i det alminnelige livet, og at det er håp for  
oss alle. 

Det kalles verdens vakreste og mest kjente fortelling. 
Fortellingen om Jesu fødsel som vi hører hver jul. Den 
leses i kirka, men vi møter den overalt. Vi synger om den  
i julesangene, i barnehager og på skoler. Det formidles 
på julekonserter, på radio og fjernsyn, på kjøpesentre  
og i julegater. Vi finner motivet i julepynt og tradisjoner.  
Juleevangeliet representer noe vakkert og sant, i møte med 
verdens til tider stressende, vanskelige og brutale virkelighet.

Det første engelen sa var: Frykt ikke! Det er det første 
engelen sier til oss i år også. Frykt ikke!
Se, jeg forkynner dere en stor glede. En glede for hele folket. 

Når kirkeklokkene ringer jula inn over hele verden, 
lyder det som et ekko av englesangen som fyller både 
himmel og jord: Ære være Gud i det høyeste, og fred  
på jorden blant mennesker som Gud har glede i!

Vi skulle få et tegn. Jesusbarnet i krybba. Et smil av 
Gud. Verdens frelser. Noe vakkert og sant midt i verdens 
stressende, vanskelige og brutale virkelighet. Her skulle 
Gud la seg finne, midt i det alminnelige. I dette tegnet 
skulle vi gjenkjenne Guds kjærlighet og nåde. Jesu fødsel 
var bare begynnelsen. Dikteren Helge Torvund sammen-
fatter håpet i et av de korteste, vakreste og sanneste dikt 
jeg kjenner slik:

Håp i en urolig verden

Juleandakt
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Lyset 
du treng 
finst. 

Det har vært et krevende år på mange måter. Vi bærer 
på våre tap og sorger. Dette året fikk vi også en påminnelse 
om klimakrisens konsekvenser. Tørke først, så flom og 
ekstremvær rammet også Norge. Og året har vært preget 
av krig og ufred i Europa. 

Vi vet ikke hvordan neste år blir. Men jul blir det.  
Og juleevangeliet forkynnes igjen over verden. 
I kirker, i hjem, på gater og streder. 
Det forkynnes i trass, i tro, i håp. 

Frykt ikke!
Lyset – du treng – finst. 

Flott julegave til folk i og folk fra Våler

Boka Våler 1000 år, som ble utgitt i kjølvannet av jubileet fjor,  
er å få kjøpt på Kirkekontoret. Det inneholder tre artikler med 
viktig dokumentasjon av Vålers historie. Vegard Lie, som var 
ansvarlig for utstillingen av gjenstander fra de tidligere kirke- 
bygningene, presenterer dette i en omfattende og grundig 
artikkel. Else Hanna Tendø skriver om alle kirkebyggene  
i kommunen, og Geir Thomas Risåsens innledninger til de 
populære torsdagsvandringene til ulike gårder og grender  
i bygda i fjor sommer er også samlet i boka. 

Boka er rikt illustrert og koster kr. 200.



32-ÅRIG PRESTETJENESTE I VÅLER 
Oscar Michelsen var sokneprest i Våler fra 1929 til sin 
død i 1961. Det lever ennå folk i Våler som er døpt, kon-
firmert og viet av ham, og han har også døpt deres barn.  

Av Else Hanna Tendø

MORA DØDE I BARSEL
Sokneprest Michelsen var sønn av misjonsprest Johan 
Oscar Michelsen (1844–1936) og Jane, født Langmuir 
i New South Wales i Australia. Hennes foreldre hadde 
skotsk-irsk bakgrunn. Familien flyttet til New Zealand, 
der hun vokste opp. Johan Oscar var født i Ski, der 
faren var lensmann. 

Oscar var Jane og Johan Oscars fjerde barn. De tre 
første var døtre. Sønnen så dagens lys 17. des. 1892 i 
London, der han også ble døpt. Mor Jane døde i barsel 
30. des. 1892. Faren følte seg opprådd. De to eldste 
barna ble plassert på barnehjem i London. Enkemannen 
tok med seg de to minste, Rose og Oscar, og reiste til 
sine to søsken i Fredrikstad. 

OPPVEKST I FREDRIKSTAD
Der bodde Johan Oscars søster Sørine Marie og broren 
Carl Fredrik. Han arbeidet som kontorfullmektig ved en 
trelastforretning og hadde bl.a. verv som kirkeverge. De 
to ugifte søsknene ble, 59 og 53 år gamle, fosterforeldre 
til de to morløse barna.

Johan Oscar var misjonær på Ny-Hebridene, Vanuatu, 
i tidsrommet 1878–1933, utsendt fra New Zealand. 
Han ble grunnlegger av et kristent kirkesamfunn på 
Vanuatu. Etter at de to minste barna var trygt anbrakt i 
Fredrikstad, reiste faren tilbake til England. Han giftet seg 
i 1893 med Sophie, født 1852, bestyrerinna på barne- 
hjemmet der de to eldste barna var plassert. I dette ekte-

skapet kom det to barn. De døde av sykdom som små, 
og mora døde i 1897. 

Hver uke skrev faren brev hjem til sine to barn i Norge 
og deres fosterforeldre. Men det tok 15 år før han kom 
til Norge på besøk. Rose og Oscar hadde en trygg opp-
vekst hos sin tante og onkel i Fredrikstad. Misjonær 
Johan Oscar Michelsen ble i 1905 gift med Elba Eva 
(1880–1970). De fikk to døtre. 

STUDIER OG GIFTEMÅL
Etter artium i Kristiania begynte Oscar på teologistudium 
der. Søstera Rose ble i 1922 gift med Olai Lindstad fra 
Stange. Olais halvsøster Gina, født 1861, var gift med 
Halvor G. Kveset på gården Kveset nordre i Hof. Oscar 
arbeidet innimellom studiene hos dem, bl.a. med stell 
av hagen, og han ble kjent med deres datter Ester, født 
1893. Det endte med giftemål. 

Esters søster Olga ble gift med Iver Langmoen fra Åsnes 
Finnskog. De overtok Oppgarden, Nordre Kveset. 
Søstera Maria ble gift med Ivers bror Berger Langmoen. 
De ble bosatt i Brumunddal.

Oscar Michelsens første prestekall var til Jostedalen, der 
han var prest i 1923–29. Ester og Oscars første barn, 
Jane, døde rett etter fødselen 21. januar 1926. Året etter 
fikk de dattera Gina. 

PREST I VÅLER
I 1929 ble Oscar Michelsen utnevnt til sokneprest 
i Våler, og familien kom flyttende til prestegården 
Nordgården på Eid østre. Han var da en av de få i 
bygda som hadde bil. Ester døde 2. juledag 1933 på 
Elverum sykehus av blødende magesår, 40 år gammel. 

Sokneprest Oscar Michelsen. (Hans fulle navn 
var Johannes Oscar Langmuir Michelsen.)
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Michelsen ble i 1936 gift med Esters kusine fra Stange, 
medisinstudent Anna Oline, født Lindstad i 1907. De 
ble viet av sokneprest Winsnes. Før han ble prest i Stange, 
hadde han vært sokneprest i Våler fra 1914 til 1929. 

Anna Oline og Oscar Michelsen fikk barna Maria i 
1937, Oscar i 1938, Harald i 1942 og Ingeborg i 1944. 
De to første ble født på Røde Kors-klinikken på Hamar. 
De to siste ble født under krigen, hjemme, med assistanse 
av jordmor Ingrid Storsveen. 

I prestegården lagde Michelsen grusganger i hagen og 
opparbeidet bed. Presteboligen, som er fra 1855, var 
kald om vintrene, og det var ofte rim på innerveggene. 
Før frokost fyrte Michelsen i alle de fire ovnene i første 
etasje. Veden kom fra prestegårdsskogen, men det måtte 
i tillegg kjøpes mer. Han kløyvde ved i skåla og bar inn. 
Da sønnene ble større, bar de inn ved. Skåla hadde tidligere  
vært et gammelt bolighus, som hadde ljore i taket. 

(Dette verneverdige bygget ble dessverre flere tiår seinere 
jevnet med jorden og erstattet med en garasje.)  
Familien kjøpte hver dag seks liter melk av gårdsbe- 
styreren. Budeie i denne tida var bl.a. Kristine  
Posaasen på Storskjæret.

GUDSTJENESTER
Annenhver søndag forrettet Michelsen ved gudstjeneste 
i Våler kirke. Da underviste han først ved søndagsskolen 
i kirken fra kl. 9.30 til 10.30. Så var han hjemom en tur 
og spiste ei rask brødskive før gudstjenesten kl. 11. De 
andre søndagene vekslet det med gudstjeneste på kirke-
salen i Gravberget, kirkesalen i Risberget og i grendene. 
Etter gudstjenestene i Gravberget og Risberget under-
viste han konfirmantene der. 

Kilder: Kirkebøker, folketellinger og informasjon fra Maria 
Holtet, født Michelsen. Ideen til denne artikkelen er ikke 
Marias, men takk til henne for samarbeid og utlån av bilder!

Brudepar 1936: Anna Oline og Oscar Michelsen. 

Oscar Michelsen foran Våler prestegård.

Søsknene Sørine Marie 
og Carl Fredrik Michelsen 
med fosterbarna Rose, 
født 1891, og Oscar, 
født 1892.
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Fortellingen om  
sokneprest Michelsen 
fortsetter i neste nr.  
av Menighetsbladet. 
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Mitt adventsdikt
Advent
Så tenner vi et lys i kveld, vi tenner det for glede 
Det står og skinner for seg selv og oss som er tilstede 
Så tenner vi et lys i kveld, vi tenner det for glede

Så tenner vi to lys i kveld, to lys for håp og glede 
De står og skinner for seg selv og oss som er tilstede  
Så tenner vi to lys i kveld, to lys for håp og glede

Så tenner vi tre lys i kveld, for lengsel, håp og glede 
De står og skinner for seg selv og oss som er tilstede 
Så tenner vi tre lys i kveld for lengsel, håp og glede

Vi tenner fire lys i kveld og lar dem brenne ned 
For lengsel, glede, håp og fred, men mest allikevel for fred 
på denne lille jord, hvor menneskene bor

Inger Hagerup

Da jeg skulle få muligheten til å velge en sang eller et 
dikt på denne årstida, ble det helt naturlig for meg å 
velge Inger Hagerups «Adventslysene».

Å tenne adventslys er en utrolig fin tradisjon. Disse 
adventsversene minner meg om da jeg var lærer på 
Hasla skole i mange år. Hver mandag i adventstida ble 
lyset i klasserommet slukket, levende lys ble tent og en 
elev leste sitt adventsvers så fint og høyt som mulig. Det 
lå høytid, spenning og trivsel i lufta. Dette er gode og 
fine minner for meg.

Teksten bærer preg av lys  
og forventninger som ligger foran oss.

Med ønske om en  
fin adventstid til dere alle!
Gerd Helen Bølla Arnesen

KIRKENS JULEMESSE
for 44. gang

Våler kommunelokale

30. nov. – 2. des. 2023

TORSDAG 30. NOV.  KL 11.00 – 17.00
Kl 11.00 Åpning
Kl 17.00 Aftentrekning

FREDAG 1. DES.   KL 11.00 – 18.00
Kl 11.00 Vi åpner dørene igjen!
Kl 18.00 Aftentrekning

LØRDAG 2. DES.   KL 11.00 – 15.00
Kl 11.00 Vi åpner dørene – siste dag!
Kl 15.00 Aftentrekning og hovedtrekning.

Salg av håndarbeidsprodukter, julebakst, 
loddsalg og kafé.

Alle besøkende på vår messe kan ved å skrive  
seg inn én gang, være med på trekning om et 
weekend-opphold på Venabu Fjellhotell.

Velkommen !

NYTT TILBUD I VÅLER KIRKE! 

Med Trall og Trivsel ønsker vi å styrke felleskapet  
i bygda. Det eneste DU trenger å gjøre er å 
bidra med ditt nærvær! 

Det blir sang og kulturelle innslag hver gang, 
med ulike temaer. Det viktigste ingrediensen  
er fellesskapet ☺

Første Trall og Trivsel blir holdt i Våler kirke 
den 14. Januar 2024 kl.18. 

Varmt velkommen!

14. JANUAR KL.18
FELLES SKATTER: Salmer, sanger og tekster fra 
Norge og Sverige. Kaffekos på kirketorget etter 
stunden.Samlingen ledes av organist Kim André 
Lindberget og  sokneprest Jona Lovisa Jonsdottir.
 
03. MARS KL.18
TRO, HÅP OG KJÆRLIGHET

14. APRIL KL.18
NO LIVNAR DET I LUNDAR

05. MAI KL.18
LOKALE SKATTER

6
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GRAVBERGET KIRKE
– nytt tak – kartlegging og tilstandsvurdering  
av interiør og inneklima

Biskopen og Riksantikvaren har gitt sin godkjenning 
på at to sørvendte sidene av taket samt tårnet byttes i 
første omgang. Det jobbes med innhenting av priser på 
17.500 spon, søknader om tilskudd fra offentlige instanser,  
før arbeidet legges ut på anbud. Man tar sikte på å 
komme i gang i løpet av 2024, men det avhenger av 
finansieringen.

Riksantikvaren og Kirkerådet har i tillegg kommet med 
tilbud om gjennomføring av forprosjekt med kartlegging 
og tilstandsvurdering av kirkens interiør og inneklima, 
som fellesrådet har gått inn for. Det skal i første omgang 
gjennomføres en innvendig og utvendig klimaovervåkning  
denne vinteren. Dette forprosjektet er tenkt som en 
forberedelse til en fremtidig søknad om midler fra 
det nyopprettede fondet for bevaring av kirker (gml. 
Opplysningsvesenets fond). Gravberget kirke står foran 
en totalrenovering og i tillegg bør man se på formidling 
som en del av dette oppdraget. Fellesrådets arbeidsgruppe  
jobber nå med begge prosjektene samtidig.

INNSAMLINGSAKSJON  
«Støtte til nytt tak på Gravberget kirke». 
Medlemmer i menigheten startet i sommer innsamlings-
aksjon via «Spleis», som nå er avsluttet og hvor det ble 
innsamlet ca kr 20.600. I tillegg er det gitt minnegaver 
til kirken og gaver fra enkeltpersoner.

Det er fortsatt ønskelig med økonomisk støtte til prosjektet 
«nytt tak på Gravberget kirke» og den kan gis til konto 
nr 1913.23.05873 eller vipps nr 626941

PARKERING VED BESØK I VÅLER KIRKE  
OG PÅ GRAVPLASSEN
Vi henstiller publikum til å benytte parkeringsplassen 
foran kirken ved kirkelige handlinger, konserter og  
ved besøk på gravplassen (kirkegården). Det er kun 
ansatte og utrykningskjøretøy som har adgang til veien  
og parkeringsplassen ved personalinngangen på sørsiden 
av kirken. Vi ber om forståelse for dette. 

Ved større arrangementer i kirken, så benyttes parkerings- 
plassen ved taxisentralen, men da må det vises varsom-
het ved kryssing av veien ved inngangspartiet mot «fot-
avtrykket», der det ikke lenger er gangfelt. 

Kirkevergen.

NYE MENIGHETSRÅD
Menighetsrådene tiltrådte 1. november 2023  
og har følgende sammensetning i 2023–2027

VÅLER:
Eli Lundeby Krekvik
Kari Helene Butteberg
Kari Anne Breisjøberg
Karen Ingrid Kjernlie
Eileen Finstad
Kjell Torstein Risberg
Geir Anton Rivenes
Sara Margareta Nilsson
Jona Lovisa Jonsdottir (sokneprest)

Varamedlemmer: 
Anne Sofie Hynne
Ruth Gina G. Vermundsberget
Nora Christin Pettersen
Toril Helene Kristiansen
Berit E. Evenstad Thoresen

GRAVBERGET:
Bjørg Lillian Bråten
Ruth Skolegården
Solveig B. Berg Iversen
Laila I.S. Enberget
Jona Lovisa Jonsdottir (sokneprest)

Varamedlemmer:
Jan Ove Iversen
Lena Sinika Aas
Andreas Berg Iversen
Per Christian Olausen
Bente Charlotte Nicolaysen

Konstituering av leder og nestleder i Våler  
og Gravberget menighetsråd, samt leder og  
nestleder i Våler kirkelige fellesråd vil skje  
på møter i høst.
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Disse jubilantene deltok ved gudstjenesten 
i Våler kirke 15. oktober. De ble konfirmert 
av sokneprest Michelsen i 1948 og tilhørte 
et kull med 75 ungdommer.

Foran fra venstre: Kåre Gottenborg, Gerd 
Simensen Stenseth, Tora Ludvige Skjærstad 
Lundeby og Dag-Erik Eriksmoen.

Bak fra venstre: Sven Erik Tøraasen,  
Kjell Gunnar Rivenes, Hallvard Holtet  
og Odd Melsnes. Foto: Tor-Arne Rønning.

KONFIRMERT  
FOR 75 ÅR SIDEN 

Jegermesse i Risberget
Det ble en flott gudstjeneste i en fullsatt 
kirkesal i Risberget 28. september. På 
kirkekaffen etter gudstjenesten ble det 
servert elghakk.

SÅ BLIR DET JULETREFEST  
I RISBERGET...
Da er det igjen tid for den årlige Juletrefesten  
i Risberget, Våler Finnskog. 

Lørdag 6. januar klokka 16.00 inviterer 
"Risbergsnissene" store og små til en god 
gammaldags juletrefest i Risberget samfunns-
hus, med gang rundt juletreet, underholdning, 
bevertning med vår "berømte" kakao, utlod-
ning og selvfølgelig besøk av nissene.

Vi syns det er veldig hyggelig hvis gjestene tar 
med et fat med smørbrød eller kaker.

DUGNADSINNSATSEN 
I RISBERGET ER FORMIDABEL

Så her kommer en kjempestor takk til 
ALLE DERE som stiller opp gang på 
gang, enten det er dugnad på gravlund, 
kafehjelp eller på noen av de mange 
arrangementene vi finner på å arrangere 
her i denne lille grenda vår.

Arbeidsutvalget, idrettslaget  
og kulturhistorisk forening
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HØSTTAKKEFEST I VÅLER KIRKE. 
Bygdekvinnelaget pyntet og sto for kirkekaffen  
etter gudstjenesten.

Dåpsdudstjeneste  
i Gravberget kirke
Fra dåpsgudstjeneste i Gravberget kirke lørdag  
21. oktober der to barn ble døpte.

Konserter 
30/11 VÅLER KIRKE KL 19.00 
Våler seniorkor, prosjektkor Elverum  
og Våler barnekor. Billettsalg ved inngang,  
kr 200,-. Barn/ungdom under 18 år, gratis.

02/12 VÅLER KIRKE KL 18.00
Elverum Storband
Billettsalg ved inngang. 

05/12 VÅLER KIRKE KL 18.00
Jørn Hoel og Emil Solli-Tangen
Billettsalg på ticketmaster.no 

10/12 VÅLER KIRKE KL 19.30
Endelig jul Våler kirke kl. 1930
Billettsalg på facebook «endelig jul»  
(Hoppla billettsystem)

23/12 VÅLER KIRKE KL 23.00
Midnattskonsert, Våler kantori m/solister
Kollekt ved utgangen.
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Barne- og ungdomsaktiviteter  

 

VELKOMMEN TIL  
LØRDAGSKLUBB I VÅLER!
Her har vi samlingsstund, småbarnssang, holder på med 
formingsaktiviteter og baker boller. Vi har også aktiviteter 
som Lego og Nerf Gun skyting. I tillegg inviterer vi for-
eldre og barn til fellesskap rundt bordet der vi koser oss 
med nybakte boller og saft/kaffe. Bli med, da vel!

Neste lørdagsklubb:
Våler kirke 25. november kl 11.00 – 13.00.
Her blir det juleverksted, vi hører jule- 
fortellingen om Maria, Josef og det lille  
barnet som ble født i en stall. Vi baker  
og spiser pepperkaker! Velkommen til  
en hyggelig stund i førjulstiden!

2024:
Våler kirke 17. februar kl 11.00 – 13.00
Våler kirke 16. mars kl 11.00 – 13.00

LYS VÅKEN
Vi skal ha en spennende samling fredag 8. desember 
med juleverksted, refleksløype og pølsefest! Invitasjon 
kommer i posten. Adventsgudstjenesten søndag 10. 
desember kl. 11.00 er for hele familien.

BOKUTDELING  
TIL 11-ÅRINGENE
Det blir utdeling avbok til 11-åringene søndag 
10. desember kl 1100. Se etter invitasjon i posten.

TÅRNAGENTER
Det blir sendt invitasjon til 8 og 9-åringene til tårnagent- 
samling med mange spennende aktiviteter i Våler kirke 
28. januar 2024. Invitasjon kommer i posten.

BABYSANG I VÅLER KIRKE
Babysang er for alle babyer og foresatte bosatt i Våler, 
Åsnes og Hof. Vi starter kl. 11.00 med en halvtimes 
sangstund, og avslutter med kaffepause.  
Ta gjerne med matpakke! 
Følg oss gjerne på facebook: «Babysang Solør».

Følg oss på Facebook! Siden vår heter: Trosopplæring i Solør. 
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Konfirmantene har vært på pilgrimstur
Den 2. september møtte jeg de nye konfirmantene for 
første gang. Vi kjørte samlet til Gravberget kirke og 
etter kort morgenandakt gikk vi Finnskogleden fra 
Haldammen til Gravberget. Både vær og selskap var 
godt og turen ble vellykket. Vel fremme kjørte vi til 

Risberget kirkesal hvor vi avsluttet dagen med en  
gudstjeneste. Jeg ser frem til å bli godt kjent med  
årets 26 konfirmanter!

Jóna Lovísa Jónsdottir,  
sokneprest i Våler og Gravberget menigheter. 

Konfirmantene på pilegrimsturen fra Haldammen til Gravberget. Foto: Jóna Lovísa Jónsdóttir

KIRKEBOK 4-ÅRINGENE
Det blir utdeling av Min kirkebok til 4-åringene søndag 
10. desember kl 11.00. Lørdag 9. desember kl. 12.00  
har vi en liten samling i kirka, hvor vi møtes og blir 
kjent, synger, hører en fortelling og lager noe fin. Saft  
og pepperkaker blir det også. Se etter invitasjon i posten. 
Hjertelig velkommen!

Min kirkebok har farger og humor for liten og stor. 
Gjennom kjente hverdagssituasjoner, bibelfortellinger, 
sanger og vers vil dere få mange hyggelige lesestunder 
og samtaler. Slik vil barnet få en opplevelse av at dere 
sammen deler noe som er viktig og verdifullt.
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT
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Kjøp kjapt, trygt og billig 
Åpningstider: 7-23 (7-21)

Tlf. 62 42 02 89

Trekanten, 2435 BRASKEREIDFOSS
TLF. 62 42 34 55

post@nordermoen-transport.no 

Tannlege V. Rundberget
1. etg. Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GODKJENT
VÅTROMSBEDRIFT

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43
Åpent: man-fre, 10–17, lør 10–15.

Briller • kontaktlinser • synsprøver
Nå også med utvidet øyesjekk

Kristins Salong
Lill Christin´s Fotterapi

Aut. fotterapeut med fordypning i diabetes
Klassisk massasje og hårfjerning med voks.

   Shellac.

Tlf. 62 42 03 10
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Telefon 62 42 33 92

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
og Sheruan Abdelrahim

M.N.T.F.
Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING • TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

blo Msterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Telefon 62 95 13 37

Tlf. Georg: 952 44 274

gullsmedjannemari.no. Telefon 62 95 00 36 
Følg oss på Facebook 

Vålgutua 206, Våler i Solør
Tel. 90973833 • innlandetauto.no

AS TRYGVE MYRER
RØRLEGGERFORRETNING

Nyanlegg og reparasjoner.
Varme og sanitær. Varmepumper.

Din VVS-fagmann

Tlf. 62 42 01 44
Haslemoen 14 - 2436 Våler

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Logo font: Dax Medium Italic

           C-0 M-100 Y-90 B-15 

           Pantone 130
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Overskrift: Verdana  14 punkt

Subheading: Verdana  10 punkt

Brødtekst: Verdana Italic  9 punkt

Flisa
 Tlf.: 62 95 54 44. post@flisamolle.no 

www.flisamolle.no

DÅP OG VIELSE
kan bestilles via hjemmesiden: 
www.kirken.no/vaalerisolor
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Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70

Braskereidfoss Kornsilo SA 
Braskereidsvn. 50, 2435 Braskereidfoss • Tel: 62 42 97 70 

E-post: post@brakorn.no • www.brakorn.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte- festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

Mobakk Bil & Service AS
mobil: 905 51 717

post@mobakkbil.no

GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING
Tlf. 97764381

2436 Våler
 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

V VS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.noTlf. 62 95 02 55. www.solorhus.no
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VVS
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FLISA
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Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70

Braskereidfoss Kornsilo SA 
Braskereidsvn. 50, 2435 Braskereidfoss • Tel: 62 42 97 70 

E-post: post@brakorn.no • www.brakorn.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte- festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa Mobakk Bil & Service AS

mobil: 905 51 717
post@mobakkbil.no

Urdahl Maskin
GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING

Tlf. 97764381
2436 Våler

 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

VVS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.nowww.solorhus.no

2436 Våler • Tlf: 62 42 96 80
E-post: firmapost@attre.no • www.attre.no

T: 62 94 91 00

E: epost@gruesparebank.no
FLISA

E-post: post@heidishushjelp.no
Mob: 91 84 18 30

HEIDIS HUSHJELP OG RENGJØRINGSBYRÅ
Blåbærsvingen 7, 2436 Våler i Solør - Avd. Eidsvoll, 2070 Råholt

T: 62 94 91 00
E: epost@gruesparebank.no

En lokalbank i

Borg Regnskap as
Kaffegata 92, 2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no

fli
sa
tr
yk

ke
ri.
no

VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733
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VÅLER MENIGHETSBLAD
BANKGIRO: 1913 28 04489

ABONNEMENT 2024
Vi ønsker fortsatt å kunne lage et blad som er interessant for våre lesere  
– både yngre og eldre. For å kunne greie dette er god økonomi viktig.  
Derfor er vi avhengig av at du betaler kontingent.
Abonnementet koster kr 250,-. For utenbygds kr. 350,-
 
Eventuelt kan du også støtte oss med en gave.

Vennlig hilsen
Våler menighetsblad
Våler menighetsråd

Kjære leser av Våler Menighetsblad

Våler Menighetsblad
Kirkekontoret
Vålgutua 199
2436 Våler i Solør

1913.28.04489

1913.28.04489

K

Abonnement 2023  kr   250,-
Utenbygds abonnement  kr   350,-
Gave    kr 

Til sammen   kr

NB! Husk å påføre navn og adresse! 

Vipps-nummer
625395

HUSK Å PÅFØR NAVN OG ADRESSE

Søn. 19. november kl 11.00 Våler kirke   
Søn. 03. desember kl 17.00 Våler kirke. Lysmesse.
Søn. 10. desember kl 11.00 Våler kirke 
Søn. 10. desember kl 16.00 Gravberget kirke
Man. 25. desember kl 12.00 Våler kirke

2024:
Man. 1. januar kl 17.00 Våler kirke
Søn. 14. januar kl 11.00 Våler kirke  
Søn. 28. januar kl 17.00 Våler kirke
Søn. 04. februar kl 11.00 Våler kirke
Søn. 03. mars kl 11.00 Våler kirke
Søn. 24. mars kl 11.00 Gravberget kirke
Lør. 30. mars kl 17.00 Risberget kirkesal (Påskeaften)
Søn. 31. mars kl 11.00 Våler kirke (Påskedag)
Søn. 14. april kl 11.00 Våler kirke

Det er anledning til å melde dåp digitalt.  
Se også vår hjemmeside: kirken.no/vaalerisolor

OVERSIKT OVER DÅPSGUDSTJENESTER

Ønske om dåp i 
Gravberget kirke eller 

Risberget kirkesal utover 
oppgitte datoer, kan 

avtales. Vi gjør 
forbehold om endringer 
på  gudstjenestelisten.
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Slekters gang
Døpte
Våler kirke 15. oktober
Agnes Marie Strand

Gravberget kirke 21. oktober
Marte Linnea Larsen Holseter
Amund Kristiansen

Våler kirke 22. oktober
Tora Olava Enger Sollien

Vigde
Våler kirke 5. august 
Kristina Bekkevold Brodtkorb  
og Geir Ivar Nordermoen

Døde
Wenche Rundberget  f 1956
Inger Odveig Bakstad Gåsvik f 1947
Solveig Fjelstad   f 1928
Tormod Torkildsby  f 1972
Ragnar Kristmoen  f 1940
Magne Trygve Sagen  f 1935
Pål Harwey Almqvist  f 1942
Kristian Andreas Sandbakk f 1934
Åse Hammersborg  f 1935
Joar Torgeir Korsmo  f 1940
Finn Langkaas   f 1944
Einar Braskerud   f 1948
Anne Brit Bredalen  f 1957
Per Nymoen   f 1956
Knut Håkon Bjerknes  f 1951
Reidar Rundberget  f 1945
Åsmund Knutson Aukland f 1933
Jorunn Lindberg   f 1956
Ingrid Hagen   f 1933
Odd Karlshaugen  f 1928

Takk
Våler menighet takker hjerteligst for den testamentariske 
gaven vi fikk til Våler kirke 
ved Edel Reidun Magneshaugen sin bortgang.
Våler menighet

Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk  
ved Edel Magneshaugen sin bortgang.
Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk  
ved Solveig Fjelstad sin bortgang.
Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk  
ved Finn Langkaas sin bortgang.
Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk  
ved Magne Sagen sin bortgang.
Støtteforeningen ved Våler omsorgssenter
Haldis Magnes

Vi takker hjerteligst for pengegaven vi fikk  
i forbindelse med Wenche Rundberget sin bortgang.
Vi takker hjerteligst for pengegaven vi fikk  
i forbindelse med Anne Brit Bredalen sin bortgang.  
LHL Våler

Hjemmetjenesten takker hjerteligst for minnegaven  
i forbindelse med Margrethe Kullerud sin bortgang.
Hjemmetjenesten takker hjerteligst for minnegaven 
i forbindelse med Pål Harwey Almqvist sin bortgang.
Hjemmetjenesten takker hjerteligst for minnegaven  
i forbindelse med Marie Lovise Sagmoen sin bortgang.
Våler Omsorgssenter avdeling D  
takker hjerteligst for minnegaven i forbindelse  
med Jan Aasmund Nordgaard sin bortgang.
Våler Omsorgssenter avdeling D  
takker hjerteligst for minnegaven i forbindelse  
med Bjørg Kamilla Gottenborg sin bortgang.
 
For Hjemmetjenesten og Våler Omsorgssenter
Torunn Syversen
Pleie og omsorgssjef

Hjertelig takk for pene ord, vakre blomster og vennlig 
deltagelse ved vår kjære Tormod Torkildsby’s bortgang. 
Takk for minnegaven til Kreftforeningen, øremerket 
kreftforskning.
Lene m /familie

Hjertelig takk for blomster og omtanke i forbindelse 
med Marie Lovise Sagmoen sin bortgang. Vi takker  
også de som ga penger til minnegaven til personalet  
i Hjemmesykepleien i Våler.
Ann Kristin og Espen med familier

Salg av Våler Blomsterkort
Vi minner om salg av blomsterkort og postkort. 
Disse brukes som hilsen i forbindelse med dåp, 
konfirmasjon, vielse og begravelse. De er å få kjøpt 
på Kirkekontoret og i SpareBank1 Våler.

Våler kirke

Innviet 24. mai 2015 av biskop Solveig Fiske

Arkitekt: Espen Surnevik. Kunstner: Espen Dietrichson

Orgelet bygget av: Richard Rensch Orgelbau, Tyskland

Våler kapell

Oppført 1910-11. Arkitekt: Thorvald Astrup

Utgitt av Våler Menighetsråd 2018

Trykk: Flisa Trykkeri AS

Våler kirke



KIRKEKALENDER

SØNDAG 19. NOVEMBER
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: Misjonsprosjekt i Etiopia.

SØNDAG 26. NOVEMBER
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 3. DESEMBER
Våler kirke kl 17.00.  

Lysmesse med konfirmanter.
Takkoffer: Menighetsarbeidet 

(konfirmantene).

SØNDAG 10. DESEMBER
Våler kirke kl 11.00.Gudstjeneste med 

utdeling av 4-årsbok og bok til 11-åringer. 
Lys våken.

Takkoffer: Søndagsskolen/ Menighetsarbeidet

SØNDAG 10. DESEMBER
Gravberget kirke kl 16.00.Gudstjeneste. Kor

SØNDAG 17. DESEMBER
Ingen gudstjeneste.

FRADAG 22. DESEMBER
Våler Omsorgssenter kl 11.00.

Julegudstjeneste i stua

LØRDAG 23. DESEMBER
Våler kirke kl 23.00. Midnattskonsert.

Våler kantori med solister.
Dirigent Kim André Lindberget.

Takkoffer: Kirkemusikalsk arbeid.

SØNDAG 24. DESEMBER
Julaften

Gravberget kirke kl 12.00
Takkoffer: Menighetsarbeidet.

Risberget kirkesal kl 14.00
Takkoffer: Risberget kirkesal.

Våler kirke kl 16.00
Takkoffer: Misjonsprosjektet i Etiopia.

Musikalsk innslag ved alle gudstjenestene.
 

MANDAG 25. DESEMBER
Våler kirke kl 12.00.  Høytidsgudstjeneste.

Nattverd. Musikalsk innslag.
Takkoffer: Misjonsprosjekt Etiopia.

SØNDAG 31. DESEMBER
Hof kirke kl 17.00. Nyttårsgudstjeneste.

2024
MANDAG 1. JANUAR 

Våler kirke kl 17.00. Gudstjeneste.
Takkoffer: Menighetsarbeidet. 

SØNDAG 7. JANUAR
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 14. JANUAR
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer.

SØNDAG 21. JANUAR
Ingen gudstjeneste.

TIRSDAG 23. JANUAR
Våler Omsorgssenter kl 11.00

SØNDAG 28. JANUAR
Våler kirke kl 17.00. Gudstjeneste.

Takkoffer.

SØNDAG 4. FEBRUAR
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer.

TIRSDAG 13. FEBRUAR
Våler Omsorgssenter kl 11.00

SØNDAG 18. FEBRUAR
Våler kirke kl 17.00. Gudstjeneste.
Menighetens årsmøte.Takkoffer:

SØNDAG 25. FEBRUAR
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 3. MARS
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer.

TIRSDAG 5. MARS
Våler Omsorgssenter kl 11.00

 (Med forbehold om endringer)

Kirkeskyss til gudstjeneste i Våler kirke  
− tlf 62 42 09 50 (Taxi) 

Det kan bli forandringer i kirkekalenderen. 
Følg med i avisene, på hjemmesiden (www.kirken.no/vaalerisolor) og på facebooksiden (vålerkirkene).

kr 100,-  tur/retur


